関係各位

2016 年 11 月 8日

Japan REIT 株式会社

株主異動に関するお知らせ

Japan REIT 株式会社は、今般、株主異動により、日本におけるセカンダリー投資のパイオニ

アである、アント・キャピタル・パートナーズ株式会社が運営するファンドが新たに株主に加わ

りましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、本異動は株式会社 a2media による株式譲

渡により執り行われました。

１．新株主について

株主名 アント・ブリッジ 4号Ａ投資事業有限責任組合

運営会社 アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

会社概要 プライベート・エクイティ投資、セカンダリー投資

所在地 東京都千代田区丸の内 1丁目 2番 1 号

代表者 代表取締役 飯沼良介

設立年月日 2000 年 10 月 23 日

株主構成 農林中央金庫、三菱商事株式会社、役職員

２．株主異動後の株主構成と保有比率

株主名 異動前 異動後

アント・ブリッジ 4号Ａ投資事業有限責任組合 0 株 (0%) 350株 (35%)

株式会社 a2media 800 株 (80%) 350株 (35%)

役員 200 株 (20%) 300株 (30%)

合計 1,000 株(100%） 1,000株(100%）

３．株主異動日

2016 年 11 月 8 日

当社は 2013 年の創業以来、不動産ファンド業界の IT 化において、デファクトスタンダードを

築いて参りました。新たな株主の支援のもと、更なる業界の発展とプラットフォームの構築に取

り組んで参ります。変わらぬご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。

Japan REIT 株式会社

代表取締役社長 門田 将之